ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE ABRANTES

Nota: Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.

FREGUESIA DE CARVALHAL

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal de Abrantes,

faz público, nos termos e para efeitos do nº 3 do artigo 38º do Decreto-Lei nº 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da Freguesia

de Carvalhal os seguintes cidadãos:

 Secção de voto nº 1

Presidente Márcia Catarina Pimenta Estriga Nº de inscrição 1555

    Suplente Sérgio Manuel Santos Lourenço » 1313

Secretário Ana Rita Lourenço Passarinho » 1576

    Escrutinador Andreia Filipa Pedro Alagoa » 1700

    Escrutinador Lília Carina Horta Alves  » 1615

 Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para a

Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Abrantes, 8 de janeiro de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque